
verze dotazníku: 2 
 

KARTA PO.3  
 

 

ROZHODNĚ 

SOUHLASÍM 

SPÍŠE 

SOUHLASÍM 

SPÍŠE 

NESOUHLASÍM 

ROZHODNĚ 

NESOUHLASÍM 

1 2 3 4 
 
 
 

 
 

KARTA PI.1-Y  
 

 

ROZHODNĚ 

ANO 

SPÍŠE 

ANO 

SPÍŠE  

NE 

ROZHODNĚ 

NE 

1 2 3 4 
 
 
 

 
 

KARTA PO.5-Y 

 

NENÍ TO 

DŮLEŽITÉ 

JE TO POMĚRNĚ 

DŮLEŽITÉ 

JE TO VELMI 

DŮLEŽITÉ 

1 2 3 
 
 
 

 
 

KARTA OV.7-Y 

 

 

VŽDY 
ŠPATNÉ 

TÉMĚŘ VŽDY 
ŠPATNÉ 

ŠPATNÉ JEN 
NĚKDY 

NIKDY TO NENÍ 
ŠPATNÉ.“ 

1 2 3 4 
 

 
 

 
 

KARTA PS.7-Y  
 

 

ROZHODNĚ 
ZLEPŠILA 

ROZHODNĚ 
ZHORŠILA 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 



verze dotazníku: 2 
 

KARTA OB.14 
 

Všechny trestné činy celkem: 100 % 

z toho:  

A) KRÁDEŽE VLOUPÁNÍM DO BYTŮ/DOMŮ…..… % 

B) KRÁDEŽE VĚCÍ Z AUTOMOBILU……………………. % 

C) VRAŽDY …………………………………………………………….. % 

D) KAPESNÍ KRÁDEŽE …………………………………………. % 

E) ZNÁSILNĚNÍ …………………………………………………..… % 

F) VŠECHNY OSTATNÍ TRESTNÉ ČINY…….……….. % 
 

 

 

 

 

KARTA OR.12-Y  
 

 

VELMI 
OBLÍBENÉ 

VELMI 
NEOBLÍBENÉ 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 
 

 

 

 

 

KARTA PO.8-Y  
 

 

ROZHODNĚ 

DŮVĚŘUJE 

SPÍŠE 

DŮVĚŘUJE 

SPÍŠE 

NEDŮVĚŘUJE 

ROZHODNĚ 

NEDŮVĚŘUJE 

1 2 3 4 
 

 

 

 

 

KARTA PS.3  
 

 

VŮBEC SE  

NEZAJÍMÁ  

VELMI SE  

ZAJÍMÁ 

1 2 3 4 5 6 7 
 

 



verze dotazníku: 2 
 

KARTA OV.3a 
 

Vyberte ty, které byste nechtěl mít za sousedy. 
 

A) LIDÉ JINÉHO NÁBOŽENSKÉHO PŘESVĚDČENÍ  
B) LIDÉ JINÉ BARVY PLETI  

C) INVALIDÉ 

D) POLITICI 
E) LIDÉ UŽÍVAJÍCÍ DROGY 

F) CHUDÍ LIDÉ  

G) MLÁDEŽ 
H) ROMOVÉ  

I) LIDÉ JINÉHO POLITICKÉHO PŘESVĚDČENÍ 
J) HOMOSEXUÁLOVÉ 

K) STAŘÍ LIDÉ 

L) LIDÉ S KRIMINÁLNÍ MINULOSTÍ 
M) TĚŽCÍ ALKOHOLICI 

N) BOHATÍ LIDÉ  

O) CITOVĚ NEVYROVNANÍ LIDÉ 
P) ŽIDÉ 

R) CIZINCŮM, ŽIJÍCÍ V ČR?“ 
 

 

KARTA OV.3b 
 

Jsou lidé v ČR tolerantní k těmto skupinám obyvatel? 
 

ROZHODNĚ 
JSOU 

SPÍŠE  
JSOU 

SPÍŠE  
NEJSOU 

ROZHODNĚ 
NEJSOU 

1 2 3 4 
 

A) K LIDEM JINÉHO NÁBOŽENSKÉHO PŘESVĚDČENÍ  
B) K LIDEM JINÉ BARVY PLETI  

C) K INVALIDŮM 

D) K POLITIKŮM 
E) K LIDEM UŽÍVAJÍCÍM DROGY 

F)  K CHUDÝM LIDEM  

G) K MLÁDEŽI 
H) K ROMŮM  

I) K LIDEM JINÉHO POLITICKÉHO PŘESVĚDČENÍ 

J) K HOMOSEXUÁLŮM 
K) K STARÝM LIDEM 

L) K LIDEM S KRIMINÁLNÍ MINULOSTÍ 

M) K TĚŽKÝM ALKOHOLIKŮM 
N) K BOHATÝM LIDEM  

O) K CITOVĚ NEVYROVNANÝM LIDEM 
P) K ŽIDŮM 

R) K CIZINCŮM, ŽIJÍCÍM V ČR?“ 



verze dotazníku: 2 
 

KARTA IDE.5a 
 

01 Student, učeň 
02 Nepracující důchodce 
03 Nezaměstnaný 
04 Žena v domácnosti nebo na mateřské dovolené 
05 Podnikatel se 3 a více zaměstnanci 
06 Samostatně činný 1 - 2 zaměstnanci 
07 Samostatně činný bez zaměstnanců 
08 Vyšší odborný zaměstnanec 
09 Nižší odborný zaměstnanec 

10 Řadový úředník  
11 Provozní pracovník ve službách a obchodě 
12 Dělník vyučený v oboru práce 
13 Dělník nevyučený v oboru práce 
14 Fyzicky pracující člen zemědělského družstva nebo 

zemědělský dělník 
15 Vedoucí, řídící pracovník 

 

 

 

 

 

 

KARTA IDE.5b 
 

1 Zemědělství a myslivost, lesní hospodářství  
2 Rybolov, chov ryb, přidružené činnosti v rámci rybolovu 
3 Dobývání nerostných surovin 
4 Zpracovatelský průmysl 
5 Výroba a rozvod elektřiny, plynu a vody 
6 Stavebnictví 
7 Obchod, opravy motorových vozidel a spotřebního zboží 
8 Pohostinství a ubytování 
9 Doprava, skladování, pošty a telekomunikace 
10 Peněžnictví a pojišťovnictví 
11 Činnosti v oblasti nemovitostí, pronajímání movitostí, služby pro 

podniky, výzkum a vývoj 
12 Veřejná správa, obrana, sociální pojištění 
13 Školství 
14 Zdravotnictví, veterinární a sociální činnosti 
15 Ostatní veřejné, sociální a osobní služby 
16 Domácnosti zaměstnávající personál 
17 Mezinárodní organizace a spolky 



verze dotazníku: 2 
 

KARTA IDE.7 
 

 

K ŽÁDNÉ CÍRKVI, NÁBOŽENSKÉ SPOLEČNOSTI …. 1 

CÍRKEV ŘÍMSKOKATOLICKÁ  ...…………………….……… 2 
ČESKOBRATRSKÁ CÍRKEV EVANGELICKÁ  .......….. 3 

CÍRKEV BRATRSKÁ ...…..……………….............……….. 4 

FEDERACE ŽIDOVSKÝCH OBCÍ V ČR ........………….. 5 
JINÁ CÍRKEV   ……………………………………………………….. 6 

 

 

 

 

 

KARTA IDE.19 
 

 

Obec s méně než 1.000 obyvateli ………….. 1 
Obec s 1.000 až 2.000 obyvateli …………………. 2 

Větší obec (2.000 až 5.000 obyvatel) ………… 3 

Malé město (5.000 až 10.000 obyvatel) ……. 4 
Větší město (10.000 až 50.000 obyvatel) …. 5 

Velké město (50.000 až 100.000 obyvatel)  6 

Město nad 100.000 obyvatel, nikoli Praha .. 7 
Praha …………………………………………………………………. 8 

 


